



ಕೇಂದ್ರೀಯ ತೆರಿಗೆ ಪ್ರಧಾನ ಮಂತ್ರಿ, ಆಯುಕ್ತರ ಕಛೇರಿ, ಬೆಂಗಳೂರು ವಲಯ,
ಅಂಚೆ ಸಂ.5400, ಕೇಂದ್ರೀಯ ರಾಜಸ್ವ ಭವನ, ಕ್ವೀನ್ಸ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು
ಕೇಂದ್ರೀಯ ಕರ ಪ್ರಧಾನ ಮುಖ್ಯ ಆಯುಕ್ತ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು ಅಂಚಲ,
ಪಿ.ಬಿ.ಸಂ.5400, ಸಿ.ಆರ್.ಭವನ, ಕ್ವೀನ್ಸ್ ರೋಡ್, ಬೆಂಗಳೂರು-560001

OFFICE OF THE PRINCIPAL CHIEF COMMISSIONER OF CENTRAL TAX, BANGALORE ZONE,
P.B.NO.5400, C.R.BUILDING, QUEEN'S ROAD, BANGALORE-560001

ई-मेल/Email: ccbz-excise@nic.in

दूरभाष/Phone: 080-22867093

फैक्स/Fax: 080-22860354

सी.सं.C.No.IV/16/05/2018PCCOBZ

दिनांक/Date: 31.5.18

व्यापार सूची सं./TRADE NOTICE NO. 15 /2018 CENTRAL TAX

व्यापार और उद्योग को यह सूचित किया जाता है कि केंद्रीय अप्रत्यक्ष कर एवं सीमा शुल्क बोर्ड, जी.एस.टी. धनवापसी दावों की निकासी के लिए एक विशेष अभियान का आयोजन किया जा रहा है। विशेष अभियान दिनांक 31 मई, 2018 से 14 जून 2018 तक होगा। व्यापार और उद्योग अपने जी.एस.टी. धनवापसी की जल्दी से स्वीकृति के लिए इस अवसर का उपयोग किया जाए। वे किसी भी प्रकार की सहायता के लिए अपने-अपने क्षेत्राधिकार कार्यालयों से संपर्क कर सकते हैं।

The trade and industry are hereby informed that the Central Board of Indirect Taxes & Customs is organizing a special drive to clear GST refund claims. The special drive will be from 31st May 2018 to 14th June 2018. The trade and industry may use this opportunity to get their GST refunds sanctioned quickly. They can contact their respective jurisdictional offices for any assistance.

2. क्षेत्राधिकार स्वीकृति प्राधिकरण के संपर्क ब्यौरे gstkarnataka.gov.in. वेबसाइट पर उपलब्ध हैं।

The contact details of the jurisdictional sanctioning authorities are available at the website - gstkarnataka.gov.in.

(ए.के.ज्योतिषी/A K JYOTISHI)

मुख्य आयुक्त/CHIEF COMMISSIONER

सेवा में/To,

1. The Principal Chief Commissioner of Customs, Bengaluru Zone
2. The Principal Commissioner/Commissioner GST, Bengaluru North, South, East, West, North West, Belgaum, Mangaluru and Mysuru
3. Master File
4. Web Master
5. Notice Board